



KOMPLESOWE
USŁUGI KAMILA
SANOK



Pozyskiwanie środków zewnętrznych na finansowanie projektów rozwojowych z uwzględnieniem kompetencji zielonych.

Numer usługi 2024/11/12/115086/2407964

📍 zdalna w czasie rzeczywistym

🏠 Usługa szkoleniowa

🕒 40 h

📅 09.12.2024 do 12.12.2024

4 800,00 PLN brutto

4 800,00 PLN netto

120,00 PLN brutto/h

120,00 PLN netto/h

Informacje podstawowe

Kategoria	Biznes / Zarządzanie przedsiębiorstwem
Identyfikator projektu	Kierunek - Rozwój
Sposób dofinansowania	wsparcie dla pracodawców i ich pracowników
Grupa docelowa usługi	<p>Odbiorcami szkolenia są:</p> <ul style="list-style-type: none">- osoby zainteresowane podniesieniem kompetencji/kwalifikacji w tematyce projektów rozwojowych w przedsiębiorstwie,- zainteresowani właściciele podmiotów świadczących usługi rozwojowe lub osoby zarządzające projektami rozwojowymi w organizacjach. <p>Szkolenie adresowane jest także dla uczestników projektu:</p> <ul style="list-style-type: none">• Kierunek Rozwój WUP Toruń• Usługi rozwojowe województwa śląskiego FESL.10.17• Usługi rozwojowe województwa śląskiego• Małopolski pociąg do kariery - sezon 1"• "Nowy start w Małopolsce z EURESem".
Minimalna liczba uczestników	1
Maksymalna liczba uczestników	10
Data zakończenia rekrutacji	08-12-2024
Forma prowadzenia usługi	zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin usługi	40

Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie przygotowuje uczestnika do aktywnego wykorzystywania zewnętrznych źródeł finansowania procesów rozwojowych. Dzięki usłudze Uczestnik może rozszerzać swoją ofertę usług rozwojowych poprzez wskazywanie źródeł finansowania swoim Klientom. Zakres usługi obejmuje tematycznie krajowe źródła finansowania usług rozwojowych.

Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
<p>Kursant uzyska wiedzę z zakresu programów finansujących, nabeździe umiejętności w zakresie przygotowania dokumentacji aplikacyjnej</p> <p>Kursant nauczy się korzystania z narzędzi ułatwiających pracę w procesie pozyskiwania finansowania na działania rozwojowe szkoleniowe.</p>	<p>Test wiedzy (30 pytań) weryfikujący czy uczestnik przyswoił omawiany materiał szkoleniowy.</p> <p>Znajomość programów aplikacyjnych</p>	<p>Test teoretyczny</p> <p>Obserwacja w warunkach symulowanych</p>
<p>Uczestnik nauczy się wyszukiwać konkursy na szczeblu lokalnym oraz na szczeblu krajowym.</p> <p>Przygotowanie dokumentacji aplikacyjnej w oparciu o kryteria, wymagania oraz arkusz oceny.</p>	<p>Poznanie programów krajowych oraz lokalnych umożliwiających pozyskanie środków finansowych na działania szkoleniowo rozwojowe.</p> <p>Kursant zdobędzie wiedzę w zakresie przygotowania dokumentacji aplikacyjnej oraz organizacji pracy z dokumentacją projektową,</p>	<p>Obserwacja w warunkach symulowanych</p> <p>Obserwacja w warunkach symulowanych</p>

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
Uczestnik szkolenia nabędzie zielone i cyfrowe kompetencje	<p>obszar technologiczny: technologie informacyjne i komunikacyjne ; technologie dla ochrony środowiska Narzędzia takie jak MetaAds i Canva są kluczowe dla działań marketingowych oraz efektywnego zarządzania danymi i kampaniami reklamowymi są to, wspierające narzędzia komunikacji urzędzeń, technologie mają na celu wspomagać zarządzanie środowiskiem co jest zgodne z programem Rozwoju Technologii Województwa Śląskiego na lata 2019-2030, poprzez wykorzystanie instrumentów/narzędzi które mają na celu sprzyjać ochronie środowiska oraz podejmować działania na rzecz rozwoju zrównoważonej konsumpcji i produkcji</p>	<p>Test teoretyczny</p>
	<p>Automatyzacja procesów: nauka automatyzacji działań marketingowych za pomocą narzędzi MetaAds oraz szablonów Canvy, które umożliwiają efektywniejsze zarządzanie zasobami, ,</p>	<p>Test teoretyczny</p>
	<p>Cyfryzacja usług: rozwój cyfrowych kanałów komunikacji, umożliwi integrację z systemami zarządzania relacjami klienta.</p>	<p>Test teoretyczny</p>
	<p>Uczestnik angażuje innych w zachowania przyjazne dla środowiska, Uczestnik promuje odpowiedzialne zachowania konsumenckie i świadomość środowiskową</p>	<p>Test teoretyczny Obserwacja w warunkach symulowanych</p>
	<p>Uczestnik dostosowuje umiejętności do rynku pracy dotyczące transformacji ekologicznej.</p>	<p>Test teoretyczny</p>

Cel biznesowy

Celem biznesowym jest poznanie zasad oraz wytycznych związanych z pozyskaniem dotacji na projekty szkoleniowo rozwojowe.

Efekt usługi

Kursant uzyska wiedzę z zakresu programów finansujących, nabędzie umiejętności w zakresie przygotowania dokumentacji aplikacyjnej oraz nauczy się korzystania z narzędzi ułatwiających pracę w procesie pozyskiwania finansowania na działania rozwojowe szkoleniowe.

Metoda potwierdzenia osiągnięcia efektu usługi

Test wiedzy (30 pytań) weryfikujący czy uczestnik przyswoił omawiany materiał szkoleniowy.

Kwalifikacje

Kompetencje

Usługa prowadzi do nabycia kompetencji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzający uzyskanie kompetencji zawiera opis efektów uczenia się?

Uczestnik na zakończenie usługi szkoleniowej uzyska zaświadczenie z w/w zapisem.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, że walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteria ich weryfikacji?

Uczestnik na zakończenie usługi szkoleniowej uzyska zaświadczenie z w/w zapisem.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielenie procesów kształcenia i szkolenia od walidacji?

Uczestnik na zakończenie usługi szkoleniowej uzyska zaświadczenie z w/w zapisem.

Program

Szkolenie, trwające łącznie 40 godzin dydaktycznych po 45 minut każda, koncentruje się na rozwijaniu praktycznych umiejętności uczestników. Program jest szczególnie ukierunkowany na wykorzystanie możliwości finansowania rozwoju kompetencji pracowniczych przez środki europejskie, z naciskiem na naukę efektywnego sporządzania dokumentacji projektowej oraz nawigacji w Bazie Usług Rozwojowych.

Zakres tematyczny szkolenia obejmuje:

- **Programy lokalne i krajowe:** Prezentacja programów na poziomie lokalnym (KFS, UP, PUP) oraz ogólnopolskich, umożliwiających uzyskanie dotacji na realizację projektów szkoleniowych, takich jak Akademia Managera, Akademia HR, Program Firmy w trudnościach, Kompetencje cyfrowe.
- **Wpis do RIS, wpis do BUR omówienie zasad i kryteriów.**
- **Kryteria i warunki dofinansowania:** Szczegółowe omówienie kryteriów kwalifikacyjnych i warunków niezbędnych do uzyskania dofinansowania na działania szkoleniowe dla firm.
- **Baza Usług Rozwojowych:** Wykorzystanie tej platformy jako narzędzia wspierającego pozyskiwanie klientów oraz zarządzanie procesem pozyskiwania funduszy.
- **Analiza dokumentacji:** Przegląd podstawowej dokumentacji wymaganej w procesie aplikacji o dofinansowanie, wraz z praktycznymi wskazówkami dotyczącymi jej przygotowania.
- **Przygotowanie oferty szkoleniowej:** Strategie tworzenia atrakcyjnych ofert szkoleniowych z uwzględnieniem dostępnych źródeł finansowania unijnego.

Szkolenie powiązane jest z obszarami i grupami technologii wskazanymi w Regionalnej Strategii Innowacji Województwa Śląskiego 2030 oraz Programie Rozwoju Technologii Województwa Śląskiego na lata 2019-2030 tj. "**Technologie informacyjne i komunikacyjne**" oraz "**Technologie dla ochrony środowiska**" oraz wykazem przykładowych zielonych umiejętności opracowanych przez KE w ramach kwalifikacji ESCO

Uczestnik szkolenia nabeździe zielone i cyfrowe kompetencje m.in. tj.

- **obszar technologiczny: technologie informacyjne i komunikacyjne ; technologie dla ochrony środowiska** Narzędzia takie jak MetaAds i Canva są kluczowe dla działań marketingowych oraz efektywnego zarządzania danymi i kampaniami reklamowymi są to, wspierające narzędzia komunikacji urzędów, technologie mają na celu wspomagać zarządzanie środowiskiem co jest zgodne z programem Rozwoju Technologii Województwa Śląskiego na lata 2019-2030, poprzez wykorzystanie instrumentów/narzędzi które mają na celu sprzyjać ochronie środowiska oraz podejmować działania na rzecz rozwoju zrównoważonej konsumpcji i produkcji

- **Automatyzacja procesów:** nauka automatyzacji działań marketingowych za pomocą narzędzi MetaAds oraz szablonów Canvy, które umożliwiają efektywniejsze zarządzanie zasobami ,
- **Cyfryzacja usług:** rozwój cyfrowych kanałów komunikacji, umożliwi integrację z systemami zarządzania relacjami klienta.

Szkolenie przygotowuje uczestników do skutecznego wykorzystywania kluczowych kompetencji, które prowadzą do zrównoważonego i odpowiedzialnego rozwoju gospodarki .

Szkolenie ma formę praktycznych warsztatów, pracy indywidualnej, dyskusji moderowanej, prezentacji. Obejmuje część teoretyczną i część warsztatową.

Nasze szkolenie zapewnia uczestnikom solidne podstawy do efektywnego korzystania z dostępnych narzędzi finansowych, co przekłada się na zwiększenie konkurencyjności ich firm na rynku. Uczestnicy zdobędą cenne umiejętności praktyczne, które pozwolą im lepiej zarządzać projektami szkoleniowymi finansowanymi z funduszy unijnych.

Harmonogram

Liczba przedmiotów/zajęć: 5

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
1 z 5 Dzień 1	kamila sanok	09-12-2024	08:30	15:30	07:00
2 z 5 Dzień 2	kamila sanok	10-12-2024	08:30	15:30	07:00
3 z 5 Dzień 3	kamila sanok	11-12-2024	08:30	15:30	07:00
4 z 5 Dzień 4	kamila sanok	12-12-2024	08:30	14:30	06:00
5 z 5 Test końcowy.	kamila sanok	12-12-2024	14:30	15:30	01:00

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny	Cena
Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto	4 800,00 PLN
Koszt przypadający na 1 uczestnika netto	4 800,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto	120,00 PLN
Koszt osobogodziny netto	120,00 PLN

Prowadzący

Liczba prowadzących: 1



1 z 1

kamila sanok

Kamila Sanok absolwentka Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu i Wyższej Szkoły Bankowej w Poznaniu. Doświadczenie zdobyte podczas prowadzenia szkoleń z zakresu sprzedaży, motywacji, budowania zespołu, organizacji i technik pracy.

Doradztwo finansowe i sprzedażowe.

Działalność zawodowa to specjalizacja w zakresie: – dotacji na otwarcie nowej firmy, start up, PARP, LGD, UP,

– dofinansowanie na rozwój firmy już istniejącej, – środki pomocowe z funduszy europejskich, pożyczki z UE, projekt JEREMI

– doradztwa oraz kompleksowym prowadzeniem klienta przez cały proces (analiza możliwości pozyskania środków, przygotowywanie dokumentów i rozliczenia)

- prowadzenie autorskiego programu Akademia Trenera, projekt który prowadzi kursanta krok po kroku jak stać się skutecznym trenerem

Szkolenia prowadzone w zakresie pozyskiwania środków na projekty edukacyjno rozwojowe:

- 15-16.06.2023 20 godzin

- 26-30.05.2023 50 godzin

- 01.02.2023 do 08.02.2023 85 godzin.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiałach dla uczestników usługi

Każdy uczestnik otrzymuje po szkoleniu następujące materiały / pomoce szkoleniowe:

- a) opracowane materiały edukacyjne -skrypt szkoleniowy w wersji papierowej,
- b) prezentacja która była wyświetlana podczas szkolenia
- c) pomoce dydaktyczne takie jak: literatura branżowa, raporty branżowe,

Informacje dodatkowe

W naszej ofercie szkoleniowej stawiamy na elastyczność i dostosowanie do indywidualnych potrzeb każdego uczestnika. Rozumiemy, że harmonogramy mogą być różnorodne, dlatego oferujemy możliwość indywidualnego ustalenia terminu szkolenia.

Zapewniamy również opcję przeprowadzenia szkolenia dla jednego uczestnika, co umożliwi bardziej szczegółowe dostosowanie programu do specyficznych wymagań i oczekiwań.

Nasze podejście jest zawsze ukierunkowane na maksymalne zaspokojenie potrzeb klientów, co przekłada się na wygodę i pełną satysfakcję z naszych usług.

Wymagany poziom obecności na zajęciach min. 80 % czasu szkoleniowego.

Zwolnienie z VAT na podstawie § 3 ust. 1 pkt 14 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie zwolnień od podatku od towarów i usług oraz warunków stosowania tych zwolnień (tekst jednolity Dz.U. z 2020r., poz. 1983).

Warunki techniczne

MINIMALNE WYMAGANIA TECHNICZNE:

- Procesor 2-rdzeniowy 2GHz lub lepszy (zalecany 4-rdzeniowy); - 2GB pamięci RAM

(zalecane 4GB)

- System operacyjny Windows 8 (zalecany Windows 10), Mac OS wersja 10.13 (zalecana najnowsza wersja) - Przeglądarka internetowa Google Chrome (zalecana), Mozilla Firefox lub Safari (zaktualizowane do najnowszej wersji)

- Stałe łącze internetowe o prędkości 1,5 Mbps (zalecane 2,5 Mbps z obrazem w jakości

HD) - kamera, mikrofon oraz głośniki lub słuchawki - wbudowane lub zewnętrzne

Aplikacja Klikmeeting jest kompatybilna ze wszystkimi urządzeniami stacjonarnymi oraz mobilnymi (tj. laptop, tablet, telefon komórkowy)

Link do szkolenia zostanie przekazany uczestnikom drogą mailową najpóźniej w przeddzień rozpoczęcia szkolenia. Dane dostępne do usługi zostaną opublikowane w karcie usługi nie później niż w przeddzień rozpoczęcia szkolenia.

Pomoc techniczna w trakcie szkolenia pod numerem telefonu 509 580 034.

Kontakt



kamila sanok

E-mail dotacjedlapolski@wp.pl

Telefon (+48) 509 580 034